
Kervansaray Lara Oteli hakkında.

KERVANSARAY YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Galeri Kristal Tur. İnş. Pazarlama ve Tic A.Ş.'nin Şirketimizden olan alacaklarına ilişkin İstanbul 10. İcra Müdürlüğü tarafından yürütülen icra işlemi çerçevesinde T.C. Antalya 
Gayrimenkul Satış İcra Dairesi'nin tarafından 2021/23 Talimat Sayılı Dosyası ile Şirketimiz, mülkiyetindeki yer alan  Antalya İli Murat Paşa İlçesi Güzel oba Mahallesi 27973 ada 39 
Nolu parsel üzerinde yer alan 10 Katlı Otel Binası ve Arsa ile Antalya İli Murat Paşa İlçesi Güzeloba Mahallesi 27973 ada 40 parsel üzerindeki Şirketimizin sahip olduğu üst hakkı ve 
bu üst hakkı çerçevesinde kurulan tesisin ( bir bütün olarak Kervansaray Lara Otel'in), icra yolu ile satışı için taşınmazın açık arttırma ilanı gerçekleştirilmiştir. Taşınmazın  ilan 
edilen açık arttırma kıymet taktir toplamı 520.587.193 TL olarak belirlenmiş olup, açık artırma 1 .Satış Günü 03/02/2022, 2. Satış Günü 02/03.2022 tarihi olarak ilan edilmiştir.

Yukarıda açıklanan taşınmazlarımıza ilişkin olarak  İstanbul 10. İcra Müdürlüğü  tarafından gerçekleştirilecek bu işlem sonucunda taşınmazların icra yolu ile satışı durumunda, 
Önemli Nitelikteki İşlemler Ve Ayrılma Hakkı Tebliği ( II. 23.3) Tebliğinin 15. Maddesinin d Bendi uyarınca  İcra İflas Kanunu çerçevesinde bir karar uyarınca gerçekleştirilen işlemler 
ayrılma hakkının doğmadığı hallerden biri olarak tanımlandığından, söz konusu işleme ilişkin Önemli Nitelikteki İşlemler Ve Ayrılma Hakkı Tebliği uyarınca ayrılma hakkı 
doğmamaktadır.

Kamuoyuna duyurulur.
Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


